
UCHWAŁA NR IV/17/2015
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE

z dnia 2 lutego 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia stawek jednostkowych dotacji przedmiotowej dla Zakładu 
Gospodarki Komunalnej w Kałuszynie na 2015 rok.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r., 
poz.594 z późn. zm.) oraz art. 219 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., 
poz.885 z późn. zm.) Rada Miejska w Kałuszynie uchwala co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr III/11/2014 Rady miejskiej w Kałuszynie z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie ustalenia stawek 
jednostkowych dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Kałuszynie na 2015 rok wprowadza 
się następującą zmianę: § 4 otrzymuje brzmienie: „Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 r.”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Janusz Kazimierz Pełka

Id: D9033F9A-BCD6-49FD-BE5F-8E9E7920ED6B. Podpisany Strona 1




